
Hrdinou 
se člověk nerodí
František  
kardinál Tomášek
Uvedení knihy
Tomáš Petráček
Mireia Ryšková
Jaroslav Šebek
moderuje Naděžda Hávová
Co dělá člověka hrdinou? Velké činy, nebo odvaha 
přemýšlet jinak? Život může být cesta od pochyb-
ností k poznání, od otázek k odpovědím, od běžnos-
ti k výjimečnosti. Jak najít odvahu k vlastnímu pře-
svědčení, když se svět kolem nás mění? A jaké příběhy 
v sobě nesou ti, kteří inspirovali generace před námi 
i ty, které teprve přijdou? Co se dozvídáme o kardiná-
lu Tomáškovi ve světle historického zkoumání? Uve-
dení knihy Jaroslava Šebka Hrdinou se člověk nerodí, 
ale stává.
čtvrtek 24. dubna 2025 v 19.30 hod.
barokní refektář (vstup Jalovcová 2)

Dominikánská 8 
místo vzdělání a kultury 
při klášteře sv. Jiljí v Praze 
www.dominikanska8.cz

Sledujte nás: Záznamy akcí:


